
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 34 ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 
w związku z §3 ust. 2 Porozumienia zawartego w dniu 17 listopada 2022 r. w sprawie realizacji 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 poz.504), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr  LV.352.2024 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030 § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4CEB4-8268-477A-A4D2-0DF51324B8AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydział Prawny i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku poinformował, że w uchwale Nr  
LV.352.2024 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030 § 4 zawarto błędny zapis "Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego". 

Wobec powyższego należy podjąć uchwałę zmieniającą. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB4CEB4-8268-477A-A4D2-0DF51324B8AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY GMINY MIŁORADZ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


